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Ordförande sammanfattar tennisåret 2024 

Tack till alla som bidragit till 101-åringen Karlskrona Tennisklubb! 

Ingen nämnd och ingen glömd. 

Återigen har det passerat ett helt år i vår klubbs historia. Det har varit många härliga timmar med 

tennis på våra fina banor och många trevliga möten med härliga tenniskompisar. 

Styrelsens arbete 

Det är med stor glädje vi kan berätta att ekonomin i klubben åter är stabil. Det blir ett bra resultat 

2024 på nästan +700 tkr. Fortsätter det så här har vi goda möjligheter att utveckla klubben. 

Vi har en stor kostnadsmedvetenhet i klubben så trots att de totala intäkterna minskat så visar vi ett 

betydligt bättre resultat 2024 jämfört med 2023. 

Vår kassör Annika Andborn Hedlund har järnkoll på siffrorna och Daniel Brodén har inte bara 

fingertoppskänsla när det gäller tennis utan även när det gäller ekonomi. 



Café och shop har tyvärr backat nästan 15% mot 2023 men vi hoppas komma igen under 2025 med 

en bättre omsättning. Du som medlem kan göra en insats, glöm inte att handla din tennisutrustning i 

klubbens shop och ta gärna en god fika i caféterian. 

Populära tävlingar 

Flera nationella tävlingar har genomförts under året såsom Karlskronavakan Wilson cup, 

Affärsverken open och Karlskrona Clique open. Dessa tre tävlingar har samtal totalt ca 700 deltagare 

vilket är helt fantastiskt! 

Det har varit så många deltagare att våra banor inte räcker till. Det har spelats matcher både i 

Ronneby och Karlshamn. Även Kalmar har fått hjälpa till vid något tillfälle. 

Det betyder mycket pusslande för Daniel och tävlingskommittén men ger positiv genklang bland 

många klubbar som gärna återkommer till vår anläggning. Vill även passa på att rikta ett stort tack till 

de många funktionärer som ställer upp och hjälper till att ro tävlingarna i hamn. 

Varje tävling ger ett fint överskott till klubbens ekonomi. 

Berlinutbyte 

Även i år kom våra vänner från Berlin och gästade oss. Ett mycket trevligt och uppskattat program 

genomfördes med bland annat svensk kräftskiva och rundtur med skärgårdsbåt. 

Under 2025 är det TC Grün-Weiss Nikolassees tur att fira stort. Då fyller vår vänklubb 100 år.  

Vill du vara med och fira så reser vi till Berlin 18-20/7. 

Organisationen 

Vi har två nya ansikten i klubben, Titti som jobbar med KTK Café & Shop och Sean som i huvudsak är 

tennistränare. 

Styrelsen har haft månatliga möten och även en arbetsdag med SISU där vi jobbat med ”Trygg 

Tennis” och styrelsens Århjul. 

Efter flera diskussioner beslöt styrelsen i höstas att inte förnya klubbens alkoholtillstånd. 

Vi kämpar tillsammans! 

I en förening är det ideella arbetet så viktigt. Ingen förening klarar sig utan ideella krafter. Vi behöver 

kontinuerligt få fler som hjälper till i olika sammanhang. Alla insatser är viktiga! Våra kommittéer gör 

ett mycket viktigt arbete. Vill du vara med i en av våra kommittéer så sök dig till ett område som 

intresserar dig. Du kan läsa om våra nio olika kommittéer och vad dom jobbar med i vår 

verksamhetsplan för 2025. 

Tack för förtroendet 

Nu vill jag slutligen tacka er alla för att jag har fått ha förtroendet att vara KTK:s ordförande under två 

år. Det har varit en spännande tid med många utmaningar och då framförallt med ekonomin. Nu kan 

vi känna en trygghet i klubben och fokusera på kärnverksamheten tack vare många fina insatser. 

Lycka till med tennisen 2025! 

 

Mikael Löfqvist 

Ordförande 

 



Ekonomi 

Efter två mycket händelserika år (2022 och 2023) har vi nu lagt ännu ett år bakom oss där det hänt 

mycket. Många viktiga och strategiska beslut har tagits. 

Som tidigare nämnts så har vi försökt vända på så många stenare som möjligt och funderat en extra 

gång innan vi tagit beslut som rör både den dagliga verksamheten men framförallt tittat på hur 

besluten påverkar Karlskrona TK:s ekonomi för stunden och på lång sikt. 

Som ni vet hade vi en rejäl uppförsbacke när vi inledde 2023 med tanke på det kraftiga minus 

reslutatet på 987 tkr för 2022. Tack vare mycket hårt arbete och en hel del förändringar i 

organisationen så lyckades vi rädda ekonomin och klubben. Redan 2023 hade vi i stort sett hämtat 

hem hela 2022 års förlust och gjorde ett positivt resultat på ca 22 tkr vilket för oss i styrelsen kändes 

mycket bra. 

Budgeten vi la för 2024 ansåg vi vara en realistisk budget utefter de förutsättningar vi hade i början 

av året. Med facit i hand kan vi se att utfallet blev betydligt bättre än vad vi hade kunnat hoppas på.  

Detta beror i huvudsak på betydligt lägre personalkostnader jämfört med året innan men också sett 

till den budget vi la för 2024. 

De lägre personalkostnaderna beror på att tränarstaben under året inte varit bemannat i den 

utsträckning som vi hade önskat. Denna fråga jobbar vi i styrelsen vidare med då just 

tennisverksamheten är kärnan i klubben. 

Med detta resonemang kommer vi i 2025 års budget att öka just personalkostnaderna så att det 

finns möjlighet att se över denna situation för att göra den så optimal som möjligt. 

Tittar vi på resultaträkningen för 2024 och jämför den med 2023 så ser vi att de totala intäkterna har 

minskat med ca 300 tkr vilket till stor del beror på minskad försäljning i receptionen (-50tkr) men 

störst minskning gör caféverksamheten (-160 tkr). Den totala omsättningen hamnade på 5 242 tkr 

jämfört med 5 550 tkr 2023. 

Bryter vi ut några poster ser vi att uthyrningsverksamheten, spel på våra banor, har ökat (+105 tkr) 

vilket är mycket glädjande då det vittnar om liv och rörelse i hallen och på våra utomhusbanor.  

Även uthyrningen av padelbanorna ökade något, vilket är glädjande. Vi hoppas på ytterligare lite 

intäkter under 2025. 

Kursverksamheten inklusive tävlingsdelen och aktivitetsbidrag har minskar (-200 tkr) vilket bl. a kan 

förklaras med att vi tappat vissa ungdomsklasser i våra nationella tävlingar som vi anordnar tre 

gånger per år och dels att NIU-verksamheten håller på att fasas ut samtidigt som ersättning från 

skolverksamheten har minskat under året. Dock har inte aktiviteten ut mot skolorna minskat då detta 

är en viktig del i nyrekrytering och att ungdomar som inte har någon anknytning till tennis får prova 

på sporten. Positivt är att antalet deltagare i både ungdomsverksamheten och i vuxenkurs- 

verksamheten ligger relativt stabilt mellan åren. Det som dock har skett är att många vuxna elever 

har gått från att spela flera timmar i veckan till att nu spela 1-2 timmar/vecka vilket resulterar i 

utebliven intäkt för klubben. 

Positivt är att vi fortsatt har en hög intäkt gällande både övriga bidrag och sponsorintäkter trots att 

dessa har minskat med närmare 100 tkr jämfört med året innan. En stor eloge till vår marknads- och 



sponsorkommitté som gör ett mycket viktigt arbete både med att dra in pengar till klubben och att 

lyfta fram vår fina verksamhet, framförallt ungdomsverksamheten, bland företag och privatpersoner 

i Karlskrona med omnejd. Grymt jobbat allihop. 

När det sedan kommer till kostnadssidan ser vi att den totalt har minskat med närmare 900 tkr på 

helåret 2024 vilket sett till ekonomin är mycket bra. Som tidigare nämnts så beror det i huvudsak på 

minskade personalkostnader (ca 760 tkr) då tränarstaben framförallt under våren och sommaren 

varit underbemannad. 

Inför 2025 har vi återigen försökt lägga en budget som vi kan stå för med den information vi har i 

nuläget. Intäktssidan ligger något över utfallet för 2024 och här hoppas vi på ökade intäkter både vad 

gäller försäljningsdelen som uthyrning av våra banor samt att vi minst bibehåller tennisverksamheten 

vad gäller kursverksamheten och de tre nationella tävlingar som vi anordnar. 

På kostnadssidan budgeterar vi med ökade personalkostnader så att vi kan bemanna 2025 så som 

det såg ut hösten 2024 och om möjligt öka något om vi anser att det behövs för att möta efterfrågan. 

Sammanfattar vi 2024 kan vi stänga detta årsbokslut med en trygg kassa och ett eget kapital som i 

stort sett är återhämtat sedan förluståret 2022. Som vi har sett är det inget självspelande piano utan 

vi måste alla, styrelse och medlemmar, fortsätta arbeta för att öka våra intäkter och minska våra 

kostnader där det är möjligt. Det gäller hela tiden att minska rätt kostnader så att kärnverksamheten 

inte blir lidande och så att vi fortsatt kan vara en attraktiv klubb som våra nuvarande och blivande 

medlemmar gillar att vara en del av. 

Avslutningsvis vill jag tacka alla, styrelse, anställda och alla medlemmar, som har bidragit till att vi nu 

har gått från att vara ett sjunkande skepp 2022 till att ha kommit upp till vattenytan 2023 för att 

under 2024 åter fått lite vind i seglen. Vi kan nu känna att vi har en klubb med en sund ekonomi, 

härlig stämning och god kamratanda. 

Annika Andborn Hedlund 

Kassör 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tennisskolan 
Det stora intresset för Tennisskolan har hållit i sig under året och totalt har ca 550 deltagare varit 
med i vår organiserade träning under året. 
 
Utöver Tennisskolan har våra sommarkurser med Rosenholmslägret i spetsen genomförts på ett 
lyckat sätt.  
 
Vi har haft bra samarbete med skolorna, där vi tagit hand om och instruerat flera klasser och elever.  
Vi har även haft öppen prova på under sportlov, sommarlov, höstlov och jullov. 
Vissa av dessa aktiviteter har bl. a skett i samarbete med Karlskrona Kommun, respektive RF Sisu 
Blekinge. 
 
Vi har drivit NIU Tennisgymnasiet åk 2 och  3 i samarbete med Karlskrona Kommunala 
Gymnasieskolor och även haft idrottsprofil för högstadiet, samt åk 1 i gymnasiet. 
 
Vi har haft tränarbevakning på SM inne Göteborg, Affärsverken Karlskrona Open,  
Karlskronavakan Wilson Cup, Clique Junior open och Next Generation Cup i Växjö.  
 
Vi har också bidragit med coachning av tränare på flera av A-lagens matcher för herrar och damer. 
 
Tennisskolans anställda personal och tränare har under året varit Daniel Brodén, Fredrik Swahn, 
Henrik Hedlund, Elise Brodén och Sean Budge. Dessutom har ett stort antal duktiga timtränare varit 
verksamma varje vecka, där Marie Karlsson, Erdita Paloja och Maximilian Carlbäck är de som haft 
flest timmar. 
 
Ett stort tack till alla engagerade tränare och spelare som varit med under året. 

 
Daniel Brodén 
Chefstränare 

 

 

 

 

 

 



 
Tävlingsverksamhet 
 
Vi har under året genomfört våra tre nationella tävlingar, Affärsverken Karlskrona Open, 
Karlskronavakan Wilson Cup och New Wave Karlskrona Junior Open. Intresset för dessa 
tävlingar är mycket stort och två av dem är på bristningsgränsen vad vi klarar av, trots att vi använt 
både Ronneby och Karlshamns tennishallar. 

Vi tycker arrangemangen har fungerat bra och vill rikta ett stort tack till alla som hjälpt till. 
Engagemang från både personal och ideella krafter är en förutsättning för att kunna genomföra 
tävlingar av den här kalibern.  
 
Affärsverken Karlskrona Open 
Tävlingen omfattade både Elitklasser för herrar och damer, ingående i Svenska Sommartouren, 
Junior-SM Race i 16 och 18-årsklasserna, samt flera andra klasser. 
Detta kryddades med sprintdubbel på gräs för herrar och damer. Totalt deltog närmare 300 spelare 
och ca 350 matcher genomfördes. 

Elitklasserna vanns av: 
Herrsingel: Oskar Jansson, Ullevi TK 
Damsingel: Tilda Hessleryd, Fair Play TK 

KTK-vinster i tävlingen: 
HS1: Birk Arwedahl 
FS13A: Nellie Olovsson 
FS13B: Clara Carlberg 
HS motion: Magnus Blomqvist 
DD Gräs. Vanja Cado (i par med Isabelle Petri Bere) 
HD motion: Patrik Kopecky/Jesper Petersson 
DD motion: Åsa Brodén/Sofie Johansson 
 
Valeria Marinova var i final i FS16 JSM-Race. 

 
 
Karlskronavakan Wilson Cup 
Vår traditionella dygnet runt tävling Karlskronavakan Wilson Cup hade i år 217 deltagare och hela 
304 matcher genomfördes inom loppet av två dygn. Flera av spelarna och ledarna övernattade i 
klubbstugan och badmintonhallen och vi fick även använda oss av  Ronnebys och Karlshamns 
tennishallar.  
Karlskronasegrar blev det genom: 
HS: Birk Arwedahl 
DS: Valeria Marinova 
PS12C: Frank-Noa Gunnarsson 
 
Clique Karlskrona Junior Open 
Denna tävling innehöll 12, 14 och 16-årsklasser och genomfördes som poolspel, där ambitionen var 
att alla skulle få minst två matcher var. 167 spelare deltog, vilket gjorde att vi även här fick spela i 
både Karlskrona, Ronneby, Karlshamn och Kalmar. 
 
Vi har även haft flera interna tävlingar som Fredagsdubblar, Singelligan, Woodies gentlemen 
challenge, damernas mellandagsdubbel, grus och gräs m.fl. 



 
För yngre spelare har vi i samarbete med Svensk Tennis Syd genomfört Tennispokalen och SO Tour 
Midi och SO Tour Maxi. Internt har vi haft Mini-Maxi Tour. 

Tävlande utanför klubben 
Flera spelare har under året varit ute och tävlat, vilket inneburit både utvecklande matcher och 
framstående placeringar.  
Vanja Cado vann SM-Guld i Damdubbel 21 (tillsammans med Frida Weijerman). 
Valeria Marinova tog SM-silver i JSM16 (mitt i skarven av klubbyte till VTS), samt  
var i kvartsfinal i inne-SM. Valeria vann RM inne FS16, samt FD16/18. 
Nellie Olovsson har tagit flera turneringssegrar.  
 
 
Seriespel 
KTK har haft serielag i damlag, herrlag, pojk och flick.  
Då vi haft flera damer som varit i USA samt flyttat, begärde vi ner oss från div 1 till div2 inomhus. 
Ute låg damerna i högsta divisionen. Trots fina insatser blev det degradering. 
Herrarnas A-lag åkte ur division 2 inne och B-laget ligger i mitten av division 4. 
Ute kom A-laget tvåa i division 3. 

 

Daniel Brodén 

Chefstränare 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 



Personalkommittén 

Under året som gått har vi avtackat flera av våra medarbetare. Alla är kända ansikten som funnits 

med i klubben under många år, både som spelare, tränare och ideellt engagerade. Veronica 

Vidarsson som jobbat många år i klubben slutade under första kvartalet. Vi har också vinkat av flera 

aktiva medarbetare/spelare som valt att plugga och spela tennis i USA, Elise som jobbat heltid under 

ett år, Vanja och Birk. Valeria har flyttat till annan stad för att ta nästa steg i sin tenniskarriär. Detta 

är bara några som vi nämner men fler har valt att hitta nya utmaningar. Vi tackar alla och önskar 

lycka till. 

Efter sommaren har vi kunnat anställa två nya personer, Titti Abrahamsson som ansvarar för café och 

shop och Sean Budge som i huvudsak jobbar som tennistränare. 

Niklas Winbom 

Personalkommittén 

      

Titti, vår nya stjärna i café & shop. Elise i USA. 

 

 

 

 

 

 

 



Sponsorkommittén 

 

Sponsorkommittén har under 2024 bestått av: 

Daniel Olovsson 

P-A Lindeborg 

Pontus Hult 

Kristian Larsson 

Även klubbordförande Mikael Löfqvist har deltagit i möten och gjort fina insatser i kommittén. 

Sponsorkommitténs uppgift är att skapa nya och underhålla befintliga samarbeten med sponsorer till 

klubben. 

Kommittén har träffats regelbundet under året. Utöver det har ett flertal möten och kontakter med 

nya och befintliga sponsorer ägt rum. 

Intäkternas utfall blev 313 tkr jämfört med budgeterade 300 tkr. 

Vi vill rikta ett stort tack till våra sponsorer som ger klubben förutsättningar att fortsätta utvecklas! 

 

Daniel Olovsson 

Ordförande Sponsorkommittén 

 

 

Anläggningskommittén 

 

Anläggningskommittén har under 2024 bestått av:   

Kristian Larsson 

Göran Håkansson 

Robert Melkersson 

Guillermo Otero 

Mikael Säw  

Peter Adaktusson.  

 

Anläggningskommittén har haft två möten under året, ett under våren och ett i augusti. 

Vid vårmötet diskuterades framförallt förberedelser inför sommarens tävlingssäsong och hur vi skulle 

upprätthålla gräsbanornas skick under vaktmästare Melkerssons semester. Augustimötet ägnades åt 

uppföljning. Under alla förhållanden har anläggningen, såväl banor som byggnader, fungerat väl 

under året. Detta får i första hand tillskrivas Robert ”Robban” Melkersson. 

Vi lovar att vara mer aktiva under 2025. 

 

Kristian Larsson 

Ordförande Anläggningskommittén 

 
 
 



Ungdomskommittén 

 

Ungdomskommittén har under 2024 bestått av:  

 Klara Gustavsson 

 Paula Hultsen 

 Sofie Blomqvist 

 Dennis Merdan 

Under året har Ungdomskommittén arrangerat två kvällar med tennisspel och efterföljande pizza och 

samkväm. Syftet med dessa kvällar är att få träffas mellan olika åldrar och lära känna varandra och 

bygga en klubbkänsla. 

Under våren och hösten arrangerades en Midi- och en Maxitour tävling. Detta är en första 

introduktion till tennistävling som Karlskrona Tennisklubbs ungdomskommitté och tennisskolan 

erbjuder. Barnen och ungdomarna spelar korta matcher i lekfulla former där fokus ligger mer på 

utveckling än vinst. Tävlingen riktar sig till deltagare i Karlskrona Tennisklubbs tennisskola som tränar 

i kategorierna Mellan och Maxi. 

Vid Tennisskolans avslutning i våras fick Birk Arwedahl och Maximilan Carlbäck ta emot pris ur 

Jeppans fond. Birk som årets tävlingsjunior 2023 och Maximilian som årets ambassadör 2023. 

 

Klara Gustavsson 

Ordförande Ungdomskommittén 

 

Birk och Maximilian tilldelas Jeppans fond 2023. 

 



Informationskommittén 

Informationskommittén har under 2024 bestått av: 

Katarina Krohn 

Jenni Aronsson 

Susanne Gjertz 

Gert Friberg 

Christer Carlbäck 

Karlskrona Tennisklubbs informationskommitté har under 2024 arbetat med att lyfta fram 

föreningens breda verksamhet, med allt från olika typer av trivselhöjande aktiviteter och gedigen 

tennisskoleverksamhet till proffsigt genomförda tävlingsarrangemang. Kommittén har i det 

utåtriktade kommunikativa arbetet även lagt sig vinn om att presentera klubbens sponsorer.  

Informationskommittén inledde året med att organisera om sig och forma ett nytt team under 

ledning av ordföranden och tillika styrelseledamoten Katarina Krohn. Efter viss rekrytering kom 

kommittén under större delen av året att bestå av Katarina Krohn, Jenni Aronsson, Susanne Gjertz, 

Gert Friberg och Christer Carlbäck. Kommittén har haft ett antal möten samt intern utbildning i KTK:s 

webblösning.  

Kommittén har under året främst förmedlat klubbens information via två kanaler – webbplatsen 

karlskronatk.com och tidningen Succé. Dels har kommittén lagt ut löpande information inför och 

efter olika viktiga händelser och aktiviteter, dels har man försett webben och Succé med flera text- 

och bildreportage. Succé är en gratistidning som delas ut till hushåll och i tidningsställ runt om i 

Blekinge.  

Kommittén har under året arbetat med att ta fram ett trevligt och informativt men samtidigt 

betydligt mer kostnadseffektivt alternativ till den tidigare återkommande klubbtidningen Fördel 

Karlskrona. Det resulterade i en webbaserad summering till jul av året som gått med information om 

bland annat framgångsrika turneringsarrangemang, såsom Karlskronavakan Wilson Cup och Clique 

Junior Open, om nya medarbetare i shop och tennisskola samt om inspirerande tennisresor och 

aktiviteter. Vidare har arbete lagts på uppdatering av kalendern på webben och planer för ett 

kontinuerligt nyhetsflöde. Bland sådant som lyfts fram lite extra för en större målgrupp märks 

tennisskolan, sommarkurserna och det fina utbud av tennis, padel och gemenskap som KTK:s 

anläggning i Rosenholm erbjuder. 

Katarina Krohn 

Ordförande Informationskommittén 

 

 

 

 

 



Dam/Herr 

Dam/Herr kommittén har under 2024 bestått av: 

Sven Jonasson 

Annika Andborn Hedlund 

Ingela Nilsson 

Åsa Brodén 

Aktiviteter organiserade för motionärer har varit: 

-Lördagstennis (drop in) 

-Dubbelliga söndagskvällar 

-Singelliga 

-Sommarstegen 

Lördagstennis spelas varje lördag kl 16-18 under inomhussäsongen och lockar runt 6-10 spelare. 

Det är drop-in som gäller och det kostar 90,- för två timmars spontant matchspel med entusiastiska 

klubbkompisar. Mats Andersson har förtjänstfullt organiserat lördagstennisen i många år och så även 

2024. 

Vi bytte 2023 års singelliga till en dubbelliga i början av året. Två serier av dubbelligan spelades 

söndagskvällar under våren och en efter sommaren. Efter höstens första dubbelliga bytte vi format 

till en ny singelliga med divisioner om fyra spelare i varje och där en hel match spelas per vecka på 

valfri tid. I den nya ligan bokar deltagarna banor själva och tar med bollar. Johan Jonasson slutade 

som segrare i division 1. Sven Jonasson organiserade singelligan. 

Årets sommarstege lockade 16 deltagare som totalt spelade 54 matcher från första juni till sista 

augusti. Petyo Marinov stod som slutsegrare. 

Damernas Gräs och Grus spelades i juni av ett 20-tal damer. Även några damer från Växjö var med. 

Det spelades på både gräs- och grusbanorna och kvällen avslutades med god mat i klubbens café. 

Damdubbeltouren 2024 spelades under en treveckorsperiod som startade i maj och en 

femveckorsperiod som startade i augusti. Totalt deltog 26 damer.  

 

För herr och dam-kommittén 

Sven Jonasson och Åsa Brodén 

 

 

 

 



 

Spansk afton 

Den 28 juni anordnades det en spansk afton på verandan vid klubbstugan. Det kom 60 personer, 

varav 10 barn. Vid paellapannorna stod Guillermo Otero och svärsonen Fredrik Larsson. Annika och 

Erika Otero hade hjälpt till att förbereda alla de goda ingredienserna. Även de yngsta medlemmarna i 

arrangörsfamiljen, Gustav och Adam, var till stor hjälp. Som sig bör på en spansk fest serverades 

sangria till alla som så önskade. 

 

Wimbledon 

För andra året i rad anordnades Wimbledon på Karlskrona Tennisklubbs gräsbanor, som enligt P-A är 

bättre än någonsin. Det spelades en dubbelturnering med taktisk lottning by Daniel. Evenemanget 

sker samma dag som Wimbledonfinalen, vilket 2024 inföll 14 juli. Det serverades bubbel och 

jordgubbar och alla hade vita tenniskläder. Dispens gick att få för färgen på skorna. 

När turneringen var färdigspelad bänkade sig alla framför TV:n i klubbstugan för att se den rafflande 

finalen mellan Djokovic och Alcaraz där Alcaraz gick segrande ut striden. Samtidigt intogs goda 

räkmackor och även den omtyckta sommardrycken Pimm´s fanns att köpa, blandad av Peter. 

Pimm´s har blivit känd i samband med Wimbledonturneringen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Veterankommittén 

Vi veteraner har haft ett bra år. Tyvärr är det ingen tillströmning av nya deltagare i vår grupp. 

Vi har mist en trogen medlem, Bo Gustavsson. Bosse gick bort hastigt och vi saknar honom. 

Sture Lindbom och hans kompisar i tävlingskommittén sköter sig som vanligt mycket bra. 

Den 9/2 hölls en tävling med sex par där alla mötte alla. 

Vi önskar nya veteraner välkomna till trevlig motion, kul spel och mysig samvaro. 

Så tveka inte att komma till veterantennisen på måndagar och torsdagar kl 10 -12. 

Du är hjärtligt välkommen! 

Bertil Lilienberg 

Ordförande Veterankommittén 
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Carina Andersson 

Sekreterare  

 


